
1 
 

Klub krátkosrstý ohař ČR, z.s. 
Plán akcí 2024 

 
 

Zkoušky: 
 

 
 

01. 05. 2024 Klubové zkoušky vloh - Brno venkov se zadáním titulu CACT          
                     přihlášky na zkoušky přijímá do 24. 04. 2024 Jaromír Gratcl 
                     Těšany 423, 664 54 Těšany, tel: 776 326 265, 
                     e-mail: gratcljaromir@seznam.cz  
 
05. 05. 2024  2x KZV- Memoriál Václava Vančury, klubové zkoušky vloh – Praha     
                      východ se zadáním titulu CACT  

   přihlášky přijímá do 20. 04. 2024 Pavel Vach, 280 02 Býchory 98,   
   tel. č. 602 293 918, e-mail: vach.zbychorska@seznam.cz   
    

11. 05. 2024  Soutěž o pohár Josefa Němce - národní FT – včetně soutěže  
                      družstev, Mladá Boleslav se zadáním titulu  CACT pro   
                      kontinentální plemena ohařů, přihlášky přijímá do 01. 05. 2024,                
                      Ing.Václav Vlasák, Jizerní Vtelno 6, 294 31 Krnsko,  
                      tel: 777 000 706, e-mail: vaclav.vlasak@post.cz 
 
14. 08. 2024 Klubové podzimní zkoušky - Klatovy se zadáním titulu CACT          
                     přihlášky na zkoušky přijímá do 01. 08. 2024 Jaroslav Šíma 
                     V Rybníčkách 595, 342 01, Sušice, tel: 605 147 396, 376 524 417, 
                     e-mail: SimaJara@seznam.cz  
                 
06. 09. 2024 CZECH OPEN MFT – Memoriál Josefa Nováka – CACIT, CACT pro  
                     kontinentální plemena ohařů – Praha - západ, přihlášky přijímá                 
                     do 20. 8. 2024  Ing. Martin Doubek, Družstevní 951, 253 01 Hostivice              
                     tel: 721 020 673, e-mail: mar-doubek@seznam.cz 
 
07. 09. 2024 Memoriál Milana Novotného se zadáním titulů – CACIT, CACT                         
                     mezinárodní soutěž pole – voda dle zk. řádu IKP, Praha - západ                       
                     přihlášky přijímá do 20. 08. 2024 Ing. Martin Doubek, Družstevní 951, 
                     253 01 Hostivice, tel: 721 020 673, e-mail: mar-doubek@seznam.cz 
 
07. 09. 2024 Klubové podzimní zkoušky -  Brno venkov se zadáním titulu CACT          
                     přihlášky na zkoušky přijímá do 31. 08. 2024 Jaromír Gratcl 
                     Těšany 423, 664 54 Těšany, tel: 776 326 265, 
                     e-mail: gratcljaromir@seznam.cz 
 
 
 
 
 



2 
 

08. 09. 2024 Klubové zkoušky z vodní práce -  Brno venkov  
                     přihlášky na zkoušky přijímá do 31. 08. 2024 Jaromír Gratcl 
                     Těšany 423, 664 54 Těšany, tel: 776 326 265, 
                     e-mail: gratcljaromir@seznam.cz 
 
08. 09. 2024 Memoriál Miroslava Vítka – Mělník – se zadáním titulu CACT  
                     přihlášky na zkoušky přijímá do 20. 08. 2024 David Šoltys, 
                                Mělnické Vtelno 4, 277 37, tel. č. 728 602 581,                                        

e-mail: david.soltys@seznam.cz      
   
13-15. 09. 2024 Memoriál Luďka Müllera se zadáním titulů – CACIT, CACT                         
                     mezinárodní soutěž pole – voda dle zk. řádu IKP, Opava                       
                     přihlášky přijímá do 31. 08. 2024 Ing. Karel Poledník, Hlučínská 193/18, 
                     747 23 Bolatice, tel: 605 459 215, e-mail: k.polednik@centrum.cz  
 
19.- 20.10. 2024  Klubové všestranné zkoušky ohařů se zadáním titulu CACT    
                           + OMS Mladá Boleslav 
                           přihlášky přijímá do 30. 09. 2024, Ing. Václav Vlasák, Jizerní Vtelno  
                           6, 294 31 Krnsko, tel: 777 000 706, e-mail: vaclav.vlasak@post..cz 
 
                                    

 
 
Zahraniční akce: 
 
březen 2024 Mistrovství světa NKO v jarním FT, země bude vybrána 
                      startovní poplatek 180,- EUR. Přihlášky dle dispozic,                            
                      informace u předsedy klubu a u hlavního poradce chovu Ing. Vlasáka  
                      vše podstatné bude včas zveřejněno na klubovém webu   
 
 
Akce Světového klubu NKO: 
 
 
24. - 27. 10. 2024  45.  Dr. Kleemann  Zuchtausleseprüfung  
                      místo SRN  - Niedersachsen, Klub Nordwest                               
                      místo Mittelsten Thüle  
                      startovní poplatek 240,- EUR. Přihlášky do 15.05.2023  

                            informace u Ing.Vlasáka  a Ing. Poledníka   - vše podstatné bude 
včas zveřejněno na klubovém webu   

                

Výstavy: 
 
08. 05. 2024 Klubová výstava s titulem CAC, bez KV  
                     při Pojizerské výstavě v Mladé Boleslavi  
                     informace: www.interdogbohemia.com, Ing. Václav Vlasák 
                     Jizerní Vtelno 6, 294 31, tel: 777 000 706  
                     e-mail: vaclav.vlasak@post.cz                        



3 
 

 
08. 06. 2024 Klubová výstava NKO se zadáním titulu Klubový vítěz, Prostějov –  
                     střelnice OMS  
                     informace Ing. Václav Vlasák, 294 31 Jizerní Vtelno 6,  
                     tel.č. + 420 777 000 706, e-mail: vaclav.vlasak@post.cz 
 
 
21. 09. 2023 Oblastní klubová výstava NKO, Němčice u Kolína, bez titulů CAC a  
                     KV, informace Ing. Václav Vlasák, 294 31 Jizerní Vtelno 6,                                 
                     tel. č. +420 777 000 706, e-mail: vaclav.vlasak@post.cz 
 
Na třech klubových výstavách proběhnou výběry do chovu! 
Na všech klubových zkouškách vloh / ZV / včetně MVV a MJH může přihlášený 
NKO absolvovat i jarní svod. Je však nutné zároveň s přihláškou na klubové ZV 
zaslat i požadavek na zajištění svodu.  
 
Akce jsou řádně projednány s ČMKJ a příslušnými OMS. 
Vzhledem k vysokému počtu konání akcí, i s ohledem na nové podmínky pro 
zařazení do chovu v našem klubu může u zkoušek dojít k případným změnám 
termínů a míst konání, s přihlédnutím k počtu přihlášených jedinců, zazvěření honiteb 
a vývoj počasí. Stejně tak může dojít ke zrušení plánovaných zkoušek. 
Propozice na výše uvedené zkoušky a výstavy budou postupně zveřejněny na 
klubových stránkách www.klubkratkosrstyohar.cz 
 
Na výše uvedené klubové zkoušky budou přijati pouze ti ohaři, jejichž majitelé 
do termínu uzávěrky přihlášek, zároveň se zasláním přihlášky uhradí startovní 
poplatek na účet u Komerční banky v Benátkách nad Jizerou: 
 

                                          43-1533800267/0100 
 
Variabilní symbol: je vždy identický s datem zkoušek. Např. na Memoriál 
Václava Vančury bude variabilní symbol: 05052024   
 
Delegaci rozhodčích na všechny výše uvedené klubové zkoušky provede 
ČMKJ na návrh Klubu krátkosrstý ohař ČR.  
 
                                                                                        Ing. Václav Vlasák v. r.                                                                                      
                                                                                        Ing. Karel Poledník v. r.                       
 
 
 
 


